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To był wyjątkowy dzień w naszej szkole. Nareszcie byliśmy wszyscy razem, chociaż podzieleni na dwie zmiany. Każda klasa wybrała swój kolor, w którym zaprezentowała się pozostałym. Później były prezentacje tańca do utworu „Jerusalema”. Komisja oceniała nasze wykonania. Klasa I i II otrzymały bony upominkowe ufundowane przez Radę Rodziców. Wybrano również najlepiej tańczących wychowawców. Bawiliśmy się w salach. Rodzice zapewnili nam smakołyki, a w tym dniu prawie wszystko było dozwolone. Graliśmy w planszowki, gry sprawnościowe, starsza grupa zajęła boiska sportowe. Korzystaliśmy z nowego sprzętu, stołów do tenisa, badmintona. Radość, zabawa, hałas, za którym wszyscy się stęsknili były dzisiaj nieodłącznym elementem. A słowa Uczniów, którzy nie chcieli opuszczać szkoły, by każdy dzień był taki, to najlepsze podziękowania. Zapraszamy do oglądania galerii.
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Justynka Szymańska z grupy OB zajęła II miejsce w przedszkolnym konkursie „MÓJ EKO- STRÓJ” organizowanym przez Przedszkole nr 2 w Tucholi. Modelka zaprezentowała strój wykonany z odpadów recyklingowych. Gratulujemy naszej małej projektantce pomysłowości i oryginalności.  
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Nasi uczniowie: Adrian Krużyński z klasy 7B i Paweł Kołodziejski z 6B zajęli czołowe miejsca w II edycji wojewódzkiego konkursu fotograficznego dla dzieci i młodzieży AKCJA – DETAL – Żywioły, zorganizowanego przez Tucholski Ośrodek Kultury.
Adrian zajął I miejsce w kategorii dla klas 7-8, a Paweł – III w kategorii dla klas 4-6.




GRATULUJEMY WYGRANEJ! Zachęcamy do oglądania nagrodzonych prac.
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8 maja 2021r. w bibliotece szkolnej odbyło się wręczenie nagród za udział w akcji czytelniczej pt. „Bilet powrotny do biblioteki”. Wzięli w niej udział uczniowie klas I- III, a kampania miała na celu promocję i rozwój czytelnictwa wśród najmłodszych czytelników. Finalistkami zostały: Zuzanna Milewska, Lena Rudnik,Klaudia Badtke. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za zaangażowanie Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym! Zapraszamy do biblioteki i wzięcia udziału w kolejnych konkursach! PS. Zachęcamy do udziału w konkursie „ Selfie z książką”. Szczegóły w gablotce i w dzienniku elektronicznym.
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Uczennica klasy 8B Nadia Cimcioch zdobyła srebrny medal w Międzynarodowym Konkursie Plastycznym „Pentel – Japonia 2021”. W 51. edycji konkursu nadesłano 11051 prac z całego świata, a wśród nich 1791 z Polski. Opiekunem artystycznym Nadii jest Pani Katarzyna Piotrowska z Tucholskiego Ośrodka Kultury w Tucholi.
To ogromny sukces naszej artystki. Serdecznie gratulujemy!
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Uczniowie klasy 6b wraz nauczycielką języka polskiego Panią Anną Gądek przygotowali pierwszy numer szkolnej gazetki pt. „Koperniczek”. Zapraszamy do lektury!
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W ramach współpracy z The Polish Saturday School in Aylesbury ogłoszono kolejny konkurs, którego organizatorem była p. Beata Szmelter i nasza szkoła. Prace uczniów SP3 zostały wysłane do szkoły w Aylesbury w Anglii. Jest to miasto, które leży ok.60 km na północny zachód od Londynu. Jury było niecodzienne, ponieważ składało się z uczniów angielskiej szkoły. Celem konkursu było rozpowszechnianie i zachęcanie do poszukiwania wiedzy na temat historii i kultury Wielkiej Brytanii oraz kształtowanie postawy otwartości i tolerancji wobec innych kultur. Zadaniem uczniów było wykonanie dowolną techniką artystyczną portretu królowej angielskiej Elżbiety II.
Nagrodzeni uczniowie:
Kategoria kl 4-6
I miejsce – Miłosz Bartosik
II miejsce – Izabela Mews
III miejsce – Mirsell Cemka – Nikolov
Kategoria kl. 7-8
I miejsce – Patrycja Szymańska
II miejsce – Alicja Brzezińska
III miejsce – Miłosz Knitter
Gratulujemy i czekamy na kolejne informacje z tej ciekawej współpracy.
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W piękną, słoneczną sobotę 8 maja odbyła się uroczystość wręczenia nagród Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego „Kartka dla leśnika”objętego honorowym patronatem Rektora Uniwersytetu Technologiczno- Przyrodniczego w Bydgoszczy prof. dra hab. inż. Marka Adamskiego ogłoszonego przez Szkołę Podstawową nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Tucholi i Nadleśnictwo Woziwoda Ośrodek Edukacji Przyrodniczej.
Z przyjemnością gościliśmy nagrodzonych uczniów różnych szkół naszego województwa, którym towarzyszyli rodzice i opiekunowie. Gośćmi uroczystości byli: pan leśniczy Adam Pieczka – przedstawiciel Nadleśnictwa Woziwoda, pani Gabriela Kiersznicka – wychowawca, nauczyciel edukacji dla bezpieczeństwa Technikum Leśnego w Tucholi, pan Jarosław Grugel – przewodniczący Rady Rodziców naszej szkoły. Pani dyrektor Lidia Góral oraz pani wicedyrektor Sylwia Kożuch skierowały do gości kilka słów na temat naszej szkoły i działalności ukierunkowanej na rozwój dzieci. Laureaci konkursu otrzymali dyplomy i wartościowe nagrody.
Rektor UTP w Bydgoszczy prof.dr hab.inż. Marek Adamski, sponsor nagród we wszystkich kategoriach wiekowych ( bony 500 zł dla zdobywców I miejsca i nagrody rzeczowe dla pozostałych).
Nadleśnictwo Woziwoda Ośrodek Edukacji Przyrodniczej fundator nagród dla zwycięzców i wyróżnionych ( nagrody rzeczowe, wycieczki dla zdobywców II miejsca we wszystkich kategoriach).
Technikum Leśne w Tucholi – nagrody w postaci aktywnego dnia w szkole z atrakcjami dla zdobywców III miejsca.
Tucholski Park Krajobrazowy – nagrody rzeczowe.
Nadleśnictwo Tuchola – nagrody rzeczowe.
Była okazja do swobodnych rozmów przy słodkim poczęstunku oraz mała sesja fotograficzna dla nagrodzonych. Relacja znajdzie się na stronach Tygodnika Tucholskiego.
Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu, współorganizatorom, sponsorom oraz naszym Koleżankom i Kolegom, którzy pomogli nam przygotować tę uroczystość.
Zapraszamy za rok na kolejną edycję konkursu.
Koordynatorzy: Marta Jeżewska – Duraj, Iwona Biesek.
Współpraca : Dorota Rząska – Lis, Nadleśnictwo Woziwoda
W szkolnej galerii można obejrzeć zdjęcia z imprezy.
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Jan Wiśniewski z klasy VIIC zajął III miejsce w konkursie na prezentację pt. „K. K. Baczyński to nie tylko poeta…” zorganizowanym przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 w Bydgoszczy.  Serdecznie gratulujemy!
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